Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
IFRS Campus Alvorada

Gabinete da Direção Geral

EDITAL Nº 13/202
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS/AS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a
homologação das inscrições, do EDITAL Nº 13/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS/AS.

Candidato/a Inscrição
Bruno Silva da Silva Homologada

Endreo Dos Santos Garcias Homologada

Francisco Pereira Dornelles Homologada

Guilherme Abreu dos Reis Homologada

João Pedro Vieira Lisboa Carneiro Homologada

Júlia Cristina de Oliveira da Silva Homologada

Leilane Corrêa Dias Homologada

Luciane Mourão Prado Homologada

Nycolas de Barros Rodrigues Homologada

Ramon Machado Samurio de Vargas Homologada

Marco Aurélio Adamatti Charão *Não homologada

*Conforme item 4.2 a e 4.2 c do Edital 13/2023.

Alvorada, 30 de maio de 2023.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor Geral

IFRS Campus Alvorada
Portaria nº 147/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/05/2023

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº Homologação das inscrições/2023 - GAB-ALV (11.01.15.04)
(Nº do Documento: 14)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/05/2023 15:14 )
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: 1610193

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 30/05/2023

f8ab9c3ffe

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf